
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la proba scris[ la alegere, @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului
de bacalaureat (Ed)

Calculatoare (@n limba englez[) (IF) (B) / IF

Automatic[, Calculatoare ]i Electronic[Facultatea:

Specializarea:
Calculatoare ]i tehnologia informa\ieiDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Not[ prob[ scris[ matematic[ bacalaureat

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2022

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 29-07-2022 11:07:46

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

2K7Z2GLH   1   B 8.56 9.20 8.508.56
3VLENWNA   2   B 9.53 10.00 9.409.53
3XYG68G7   3   B 9.55 9.30 9.459.55
46DT6T9M   4   B 9.56 10.00 9.509.56
54JMSAHG   5   B 9.26 9.60 8.909.26
5BD7P8UX   6   B 8.51 9.35 9.808.51
5YTR6BCQ   7   B 9.63 10.00 9.359.63
7A9JZVL5   8   B 8.75 - 8.208.75
7D2VSPQS   9   B 9.26 8.40 9.909.26
7JXZSNSL  10   B 9.43 - 9.409.43
7PTKLMWS  11   B 8.73 9.05 9.608.73
8JHL8XD6  12   B 9.58 9.90 10.009.58
8SWYUSXK  13   B 9.46 9.70 9.909.46
92X5FYRU  14   B 8.75 - 9.058.75
9A73D4TL  15   B 9.81 10.00 9.809.81
9TKTTKMH  16   B 9.48 9.45 9.709.48
AEVHK9W8  17   B 9.26 9.70 9.109.26
AXM44525  18   B 8.93 9.75 8.058.93
B4XA334Q  19   B 9.28 9.75 9.609.28
BCEJXV4W  20   B 8.53 8.30 9.508.53
BD9D7PJP  21   B 9.50 10.00 9.409.50
BZDMES33  22   B 9.03 9.50 9.209.03
C24VE7UB  23   B 9.36 9.80 9.609.36
C5X3GNF9  24   B 9.26 10.00 9.009.26
D5GVXVR7  25   B 9.08 9.70 9.459.08
D9F9HJ3P  26   B 9.35 9.60 9.459.35
DP9MKTK6  27   B 9.21 9.75 8.709.21
DZZ3WLXY  28   B 8.66 8.00 9.408.66
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Automatic[, Calculatoare ]i Electronic[Facultatea:

Specializarea:
Calculatoare ]i tehnologia informa\ieiDomeniul:

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

Calculatoare (@n limba englez[) (IF) (B) / IF

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

E5UZQRDK  29   B 8.46 9.40 9.408.46
F84P8FH5  30   B 8.95 9.55 8.708.95
FFD5KHV7  31   B 9.35 9.60 9.009.35
FVCNNPKR  32   B 9.33 10.00 9.109.33
G86WNGXB  33   B 9.50 9.80 9.709.50
GWQCRQJK  34   B 9.68 9.75 9.559.68
JVZQ3RUY  35   B 8.96 9.10 9.308.96
JZ66DX9N  36   B 9.40 8.95 9.509.40
K29KTPVD  37   B 8.55 9.55 9.508.55
KXYVL3ME  38   B 9.33 9.50 9.809.33
L4ACTSKW  39   B 9.25 9.45 8.909.25
LAV8EXTZ  40   B 8.51 8.70 7.358.51
LZUWBNB3  41   B 8.65 9.15 8.608.65
N6ZKG6YP  42   B 9.38 9.75 10.009.38
NK77NFKA  43   B 9.15 8.90 7.809.15
PXJGAXUX  44   B 8.53 8.50 8.908.53
QQ3654ZC  45   B 9.03 9.00 9.209.03
QRCVDKEE  46   B 8.73 9.70 8.958.73
RML2ZS35  47   B 8.55 8.70 8.908.55
RPN8HUFJ  48   B 8.88 9.90 8.958.88
SPDCW7CU  49   B 8.46 9.40 8.608.46
TCLL3NW6  50   B 9.60 9.60 10.009.60
TYJVPUH6  51   B 9.41 9.85 9.509.41
U5W9ECPS  52   B 8.96 9.40 9.508.96
UNZK393P  53   B 8.93 10.00 8.258.93
VLLVW4UH  54   B 9.53 9.45 10.009.53
VMEZ2X6X  55   B 9.11 9.60 8.559.11
VX8G8XUK  56   B 9.83 10.00 9.809.83
W4GSRLMS  57   B 9.50 9.80 10.009.50
W7ZPJHVX  58   B 9.70 9.90 9.609.70
X4JT5MXS  59   B 8.83 8.30 8.808.83
XB6WUWGA  60   B 9.40 9.75 9.459.40
XFYVZGW2  61   B 9.83 10.00 10.009.83
XNF4UE9C  62   B 8.51 9.15 10.008.51
XNW5EKDS  63   B 8.78 9.05 8.208.78
Z785H5UU  64   B 9.68 9.70 9.959.68
ZPXJ6HT4  65   B 9.30 9.80 9.809.30
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Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,


